
Aktualne nabory wniosków. Staże 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie ogłasza otwarty nabór wniosków na staże dla osób bezrobotnych 
dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - 
Działanie 5.1 FEO 2021-2027 - projekt "Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez zatrudnienia 
realizowana przez PUP w Nysie (II)".  

Termin składania wniosków:   
16.01.2025 r. – do wyczerpania środków  
   
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane w procedurze ciągłej do wyczerpania limitu środków 
przeznaczonych na powyższy cel. Zasady organizowania staży: 

 długość stażu: 
         -  6 miesięcy 

 minimalny okres zatrudnienia os. bezrobotnej po zakończonym stażu:     
         -   3 miesiące w pełnym wymiarze czasu pracy /umowa o pracę/  
Podstawą pozytywnego rozpatrzenia wniosku jest: 

 przedłożenie wszystkich wymaganych dokumentów (wniosek wraz z  załącznikami) 
 zapewnienie osobie bezrobotnej zatrudnienia po zakończonym stażu. 

 
Pracodawca/Przedsiębiorca po zakończonym stażu zobowiązany jest do zatrudnienia osoby bezrobotnej 
(stażysty) na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy na minimalny okres wskazany 
w ogłoszeniu o naborze wniosków.  
Wnioski będą oceniane wg poniższych kryteriów:   
1) Długość gwarantowanego zatrudnienia po zakończonym stażu: 

 do 3 m-cy  - 1 pkt  
 pow. 3 m-cy do 6 m-cy - 2 pkt,  
 pow. 6 miesięcy - 3 pkt 

 
2) Stan zatrudnienia u Organizatora w dniu złożenia wniosku w porównaniu do średniej zatrudnienia z 

ostatnich 6 miesięcy: 

 zmniejszył się - 0 pkt,  
 nie uległ zmianie - 1 pkt,  
 zwiększył się - 2 pkt, 

 
3) Ocena proponowanego programu stażu, w tym adekwatność umiejętności i kwalifikacji uzyskanych w 

trakcie trwania stażu do potrzeb lokalnego rynku pracy, możliwość skierowania osób bezrobotnych na 
wskazane stanowisko, warunki do jego organizacji: 

 ocena komisji  0 -  6 pkt, 

Minimalna liczba punktów umożliwiająca pozytywne rozpatrzenie wniosku wynosi 6 pkt  



UWAGA!  
W przypadku organizacji stażu dla osób w wieku 18-29, uwzględniana jest specyfika 
wewnątrzregionalna, w tym zawody deficytowe i nadwyżkowe, a nacisk powinien zostać położony na co 
najmniej jeden z poniższych zakresów: 

a. umiejętności cyfrowe, 
b. umiejętności niezbędne do podjęcia pracy w sektorze zielonej gospodarki, 
c. umiejętności niezbędne z punktu widzenia regionalnych specjalizacji: 

Technologie chemiczne (zrównoważone) 
Zrównoważone technologie budownictwa i drewna 
Technologie przemysłu maszynowego i metalowego 
Technologie przemysłu energetycznego (w tym OZE) 
Technologie rolno-spożywcze 
Procesy, produkty i usługi ochrony zdrowia i jakość życia 
Inteligentne systemy zarządzania mobilnością 
Kształcenie oparte na wiedzy o nowych technologiach i innowacjach Sektor ICT  

Gospodarka obiegu zamkniętego 

Szczegóły w Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Opolskiego 2030 (https://www.opolskie.pl 
/wp-content/uploads/2021/10/RSIWO-2030.pdf) 

d.  umiejętności niezbędne w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. 

W przypadku, gdy liczba wniosków, które otrzymają ocenę pozytywną będzie większa niż liczba wolnych 
miejsc stażowych, umowy zostaną zawarte z tymi Organizatorami, których wnioski uzyskają najwyższą 
liczbę punków, a w dalszej kolejności brana pod uwagę będzie data wpływu wniosku.  
Urząd zastrzega sobie prawo negatywnego rozpatrzenia wniosku w przypadku braku w ewidencji osób 
bezrobotnych spełniających wymagania wskazane przez Organizatora we wniosku.  
  
Uwaga: Wniosek nie będzie podlegał negocjacji po jego rozpatrzeniu. 

#FunduszeEuropejskie #FunduszeUE 

  

 

   W przypadku pyta prosimy o kontakt 
  
Pracownik Zakres zadań Numer telefonu Adres e-mail 
Wioleta Wiszniewska Specjalista ds. programów 774489931 w.wiszniewska@nysa.praca.gov.pl 


